



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 lutego 2004 r.

Druk nr 596 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
oraz
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 11 lutego 2004 r. nad ustawą

o Inspekcji Weterynaryjnej,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Sławomir Izdebski

Zastępca Przewodniczącej Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Zbigniew Kulak

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej

- | | | |
|--|--|---|
| I. | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. | Wniosek
KRRW,
KSZIE
poparty przez
połączone komisje |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: | |
| 1) | w art. 6 w ust. 5 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 3; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 2) | w art. 9 w ust. 1 w pkt 2 w lit. b przecinek zastępuje się kropką oraz skreśla się lit. c; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| <i>Uwaga:</i> | | |
| <i>Poprawki nr 3, 7, 8 i 9 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 3) | w art. 17 w ust. 3 w pkt 2 skreśla się wyrazy "oraz ponoszone przez wyznaczone osoby koszty, o których mowa w art. 30 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz w ust. 3 pkt 2"; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 4) | w art. 18 w ust. 1 po wyrazach "przed poważnymi stratami" dodaje się wyrazy "wynikającymi z tych zagrożeń"; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 5) | w art. 19 w ust. 2 wyraz "kontroli" zastępuje się wyrazem "czynności"; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 6) | w art. 19 w ust. 3 w zdaniu wstępnym po wyrazie "wykonywania" dodaje się wyraz "powierzonych"; | Poprawka
senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |

- | | | |
|-----|--|--|
| 7) | w art. 30 skreśla się ust. 2 i 3 oraz oznaczenie ust. 1; | Poprawka senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 8) | skreśla się art. 31; | Poprawka senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 9) | w art. 33 wyrazy "o których mowa w art. 30 ust. 1" zastępuje się wyrazami "o których mowa w art. 30, oraz inne koszty związane z czynnościami, zmniejszenia lub zwiększenia opłat za czynności"; | Poprawka senatorów:
S. Izdebskiego,
H. Dzidy |
| 10) | w art. 39 w pkt 2, w art. 21a w ust. 3 wyrazy "art. 21-26" zastępuje się wyrazami "art. 21 oraz art. 22-26". | Poprawka sen.
A. Anulewicz |